

ÅRSREDOVISNING

för

Theos Byggservice AB

Org.nr. 559241-1176

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Liridon Sadiku, Styrelseledamot
2026-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom bygg- och snickeriarbete, murnings- och putsningsarbete, trädgårdsarbete, måleri och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lund kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket visar på en fortsatt tillväxt i verksamheten. Samtidigt är resultatet efter finansiella poster betydligt lägre än tidigare år och uppgår till ett negativt resultat för perioden. Den försämrade lönsamheten förklaras främst av högre övriga externa kostnader samt ökade personalkostnader under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 283 551	3 889 907	355 023	1 118 588
Resultat efter finansiella poster	-659 978	578 215	61 733	287 776
Soliditet (%)	2,53	30,30	53,03	10,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den ökade omsättningen beror på fler uppdrag under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	80 022	405 242	510 264
Balanseras i ny räkning		405 242	-405 242	0
Erhållna aktieägartillskott		65 000		65 000
Årets resultat			-548 870	-548 870
Belopp vid årets utgång	25 000	550 264	-548 870	26 394

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	65 000	0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 550 264

Årets resultat -548 870

1 394

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 1 394

1 394

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Theos Byggservice AB

Org.nr. 559241-1176

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 283 551	3 889 907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 283 551</u>	<u>3 889 907</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 997 387	-2 203 210
Övriga externa kostnader		-750 819	-446 200
Personalkostnader	2	-1 146 250	-631 684
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-31 000</u>	<u>-31 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 925 456</u>	<u>-3 312 094</u>
Rörelseresultat		-641 905	577 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		953	917
Räntekostnader		<u>-19 026</u>	<u>-515</u>
Summa finansiella poster		<u>-18 073</u>	<u>402</u>
Resultat efter finansiella poster		-659 978	578 215
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		<u>11 108</u>	<u>-11 108</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>111 108</u>	<u>-111 108</u>
Resultat före skatt		-548 870	467 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 865
Årets resultat		<u>-548 870</u>	<u>405 242</u>

Theos Byggservice AB

Org.nr. 559241-1176

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>42 108</u>	<u>73 108</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		42 108	73 108
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		57 108	88 108
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		601 485	960 015
Övriga fordringar		17 143	254 071
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		342 764	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>13 022</u>	<u>20 781</u>
Summa kortfristiga fordringar		974 414	1 234 867
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>11 102</u>	<u>651 580</u>
Summa kassa och bank		11 102	651 580
Summa omsättningstillgångar		985 516	1 886 447
SUMMA TILLGÅNGAR		1 042 624	1 974 555

Theos Byggservice AB

Org.nr. 559241-1176

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	550 264	80 022
Årets resultat	-548 870	405 242
Summa fritt eget kapital	1 394	485 264
Summa eget kapital	26 394	510 264
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	11 108
Övriga obeskattade reserver	0	100 000
Summa obeskattade reserver	0	111 108
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	648 875
Leverantörsskulder	292 856	5 625
Skatteskulder	61 865	61 865
Övriga skulder	612 949	578 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 560	58 773
Summa kortfristiga skulder	1 016 230	1 353 183
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 042 624	1 974 555

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

155 000

155 000

Utgående anskaffningsvärden

155 000

155 000

Ingående avskrivningar

-81 892

-50 892

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

-31 000

Årets avskrivningar

-31 000

0

Utgående avskrivningar

-112 892

-81 892

Redovisat värde

42 108

73 108

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
	Redovisat värde	15 000	15 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-19

Liridon Sadiku

Liridon Sadiku

2026-05-19